SERVICO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO AMAPA
COMISSAO DO PROCESSO SELECAO SIMPLIFICADO

EDITAL N° 0001/2014 — CPSS/IFAP
PROCESSO DE SELECAO SIMPLIFICADO DE TUTORES PRESENCIAIS E TUTORES A
DISTANCIA / PROGRAMA PROFUNCIONARIO E CURSOS TECNICOS NA FORMA
SUBSEQUENTE / REDE E-TEC BRASIL
CAMPUS/POLOS MACAPA, LARANJAL DO JARI, SANTANA, TARTARUGALZINHO,
CUTIAS DO ARAGUARI/ 2° SEMESTRE DE 2014

RESULTADO PRELIMINAR DA FASE 1

CAMPUS MACAPA
1. TUTOR A DISTANCIA
N° NOME DO CANDIDATO(A) PONTUACAO
1° WANJA CORREA DA SILVA 59
2° ANA MARCELA DA CONCEICAO FERREIRA 58
3° ANA LIGIA DA CONCEICAO FERREIRA MARTINS 42
4° DENILSON PONTES BARBOSA AMANAJAS 41
5° ANDERSON PATRICIO CAMARAO COUTINHO 35
6° DAVILSON AGUIAR DE SOUZA 33
7° MARALENE ARAUJO E SILVA 31
8° VALERIA REGINA LEITE ANDRADE 30
9° RISETE DO NASCIMENTO RODRIGUES SILVA 25
10° BRIGITH CONCEICAO FARIAS MONTABORD 25
11° ANNI ELLEN BARBOSA MARQUES DE JESUS 25
12° KELLY DE ARAUJO MORAES 21
2. TUTOR PRESENCIAL
N° NOME DO CANDIDATO(A) PONTUACAO
1° FIRMINA DE OLIVEIRA CORREA 35
2° NEUMA CORDEIRO DOS ANJOS 25
3° NELMA DE SOUZA GARRIDO 25
4° ANA MARIA VIANA GUERRA DOS SANTOS 20
5° SINEI JARDIM TRINDADE 20
6° MARIA DO PERPETUO S. BARBOSA DA CRUZ 20
7° MICHELLE FERREIRA MESQUITA 20
8° ELIANA DA SILVA RIBEIRO 18
9° ALDENORA LOPES CARDOSO 16
10° JEMINA DE ARAUJO MORAES 16

11° RAIMUNDA DA SILVA MACIEL 15



12° FILOMENA DO SOCORRO DA SILVA OLIVEIRA

CAMPUS LARANJAL DO JARI

1. TUTOR A DISTANCIA

N
10
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6
-
g0
90

NOME DO CANDIDATO(A)
LUIS ALBERTO LIBANIO LIMA
EDNALDO JOAO DAS CHAGAS
LILIANE DE JESUS SOUSA LIMA
SIRLEY JONES MOREIRA GARCIA
PAULO AUGUSTO MEDOLAGO
ELYS DA SILVA MENDES
FRANCISCA SANTOS SILVA
BISMARCK SANTIAGO DE LIMA
NANCYLENE FELIX BORGES

2. TUTOR PRESENCIAL

N°
10
2o
30
40
50
6

NOME DO CANDIDATO(A)
MARCIA DA CONCEICAO BRAGA DOS SANTOS
ALINE CRYSTINA GATINHO DE SOUSA LIMA
EVA VILMA CONCEICAO DA COSTA
ANA CLAUDIA FERREIRA BARBOSA
GILMAR VIEIRA MARTINS
RONALDO AMORIM DA SILVA

CAMPUS SANTANA

1. TUTOR A DISTANCIA

N°
10
2o
30
40
50
6
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g0
90

NOME DO CANDIDATO(A)
BETANIA SOARES BATISTA
LUIZ ANTONIO DE SOUSA PIMENTEL
HADASSA BAIA BRELAS
ANDREIA GUEDES DE ALMEIDA
LUIZ FERNANDO CARNEIRO GUIMARAES
JAINER DA SILVA BANATHAR
ALDENI MELO DE OLIVEIRA
ANGELA MARIA FERREIRA DA SILVA NETA
MARIA ZUILA DOS SANTOS DIAS

CAMPUS SANTANA

15

PONTUACAO

24
20
15
14
13
13
10
10
5

PONTUACAO
15
15
15
14
14
14

PONTUACAO
38
30
30
25
25
22
18
15
15



2. TUTOR PRESENCIAL

N° NOME DO CANDIDATO(A) PONTUACAO
1° REGINA RIBEIRO PESSOA 15
2° SERGIO CARDOSO DE BARROS 15
3° MARIA CRISTINA DE LIMA OLIVEIRA 15
4° MARIA IVONE BATISTA DA SILVA 15
5° LEIDE LAURA QUINTELA VILHENA 15
6° EVANDRO MORAES MACIEL 15
7° MARLISANGELA DE LIMA OLIVEIRA 15
8° DANIANE PRIMAVERA DE OLIVEIRA 15
9° RODRIGO PINTO NUNES DAMASCENO 15
POLO TARTARUGALZINHO

1. TUTOR A DISTANCIA

N° NOME DO CANDIDATO(A) PONTUACAO
1° CASSIA FRANCINEIA DA SILVA CRUZ 15
2° RAI SILVA DOS PASSOS 14
3° CRISTIANO MELO RAMOS 5
4° KISA MARIA COSTA SILVA PASSOS 5

2. TUTOR PRESENCIAL

N° NOME DO CANDIDATO(A) PONTUACAO
1° VERA SUELY PANTOJA SANTOS 15
2° ROSIANE PANTOJA COSTA LIMA 15
3° MARIELE SAMARA MORAES REBELO 15
4° MARCIA ENEDI PINTO MARCOLINO COSTA 15
5° LIDIANE DE JESUS OLIVEIRA 14
6° EDI CLAUDIA MAORAES SANTOS 14
7° AUGUSTO DE MORAES E MORAES 10
8° RUTILENE DA SILVA DOS SANTOS 5
9° RAQUEL DA SILVA XAVIER 5

POLO CUTIAS DO ARAGUARI

1. TUTOR A DISTANCIA

N° NOME DO CANDIDATO(A) PONTUACAO
1° SAMIA ARETUZA RAMOS PICANCO 8



2° RICARDO DE JESUS COSTA DE SOUZA 5

2. TUTOR PRESENCIAL

N° NOME DO CANDIDATO(A) PONTUACAO
1° JORGE COSTA DOS SANTOS 15
2° CRISTINA DOS SANTOS SILVA 13
3° JOSIMARI PANTOJA LACERDA 1

Macapa/AP, 1 de Julho de 2014

JAIRO DE KASSIO SIQUEIRA BARRETO
Presidente da Comissdo do Processo Seletivo Simplificado

Portaria n® 303/2014-1FAP



